
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 

Zagrebačka 30  

52100 Pula 

 

KLASA:003-08/16-02/20 

URBROJ: 380-01-16-2 

 

Pula, 10. svibnja 2016. godine 

 

Na temelju članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u 

Puli na svojoj 6. sjednici, održanoj dana 10. svibnja 2016. godine, donosi sljedeću  

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o visini školarine za izvanredne studente 

 

I. 

U točki I. Odluke o visini školarine za izvanredne studente iza prve alineje dodaje se nova 

alineja koja glasi: „- 9.000,00 kuna na stručnom studiju Predškolski odgoj (na talijanskom 

jeziku - dislocirani studij u Umagu) koji izvodi Sveučilište, Fakultet za odgojne i obrazovne 

znanosti“.   

 

III. 

Utvrđena visina školarine odnosi se na jednu studijsku godinu. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                                         

 

                                                                                                                                         Rektor 

Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


